
AGILITY-KILPAILU
15.5.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

A-kisa
AGILITY

MINI 3
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

48,00Ihanneaika:

KÄÄVILEnya KSSKÖlander Laura1 -11,94-11,94 04,99

PAPILLBixie HyKU RHiltunen Marika2 -9,50-9,50 04,68

KÄÄPINUnna SKPINSeppälä Niina3 3,973,97 03,46

PAPILLBolt HyKU RHiltunen Marika4 5,00-6,49 54,34

TOYVILVicky SVKYpyä Isa5 6,731,73 53,62

PARSONÄksön KSSKKokko Ullamari- HYL

JACKRUVini P-HAURenell Nora- HYL

TARUPIRuu HU-PUPernu Reija- HYL

SHELAMMazy LÄGILampén Kajsa- HYL

SHELAMTesla LÄGILiljeblom Tero- HYL

KÄÄVILPioni JATKankainen Riikka- HYL



AGILITY-KILPAILU
15.5.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

A-kisa
AGILITY

PIKKUMINI 3
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

49,00Ihanneaika:

KÄÄPINCara KOVAJärvinen Sari1 -7,36-7,36 SERT-A04,32

PAPILLMocca P-HAUAirola Jaana2 5,00-6,48 54,23

POPOPLTuukka KANAVAnttilainen Outi3 5,00-1,96 53,83

SCHIPPTaru VAUSundqvist Tanja4 5,00-1,61 53,8

PAPILLMilo VAUTervonen Vilma5 20,0610,06 103,05

PAPILLPai P-HAUAirola Jaana- HYL



AGILITY-KILPAILU
15.5.2020 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

B-kisa
AGILITY

MINI 3
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

48,00Ihanneaika:

PARSONÄksön KSSKKokko Ullamari1 -11,74-11,74 04,91

SHELAMTesla LÄGILiljeblom Tero2 -11,72-11,72 04,91

TOYVILVicky SVKYpyä Isa3 -1,99-1,99 03,87

PAPILLBixie HyKU RHiltunen Marika4 5,00-11,77 54,91

SHELAMMazy LÄGILampén Kajsa5 5,00-11,75 54,91

KÄÄVILEnya KSSKÖlander Laura6 5,00-1,02 53,79

KÄÄPINOpal VAUVierula Raili7 12,317,31 53,22

BORTERSpeedy VAUSinivuori Kati8 12,487,48 53,21

JACKRUVini P-HAURenell Nora- HYL

TARUPIRuu HU-PUPernu Reija- HYL

KÄÄPINUnna SKPINSeppälä Niina- HYL

PAPILLBolt HyKU RHiltunen Marika- HYL

BORTERDiego P-HAUKoski Virpi- HYL

POPOPLRoope KANAVAnttilainen Outi- HYL

PARSONTara P-HAUVlasoff Mia- HYL

JACKRUMili VAUValtokari Heikki- HYL

KÄÄVILPioni JATKankainen Riikka- HYL



AGILITY-KILPAILU
15.5.2020 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

B-kisa
AGILITY

PIKKUMINI 3
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

49,00Ihanneaika:

KÄÄPINCara KOVAJärvinen Sari1 10,00-2,11 103,8

PAPILLMocca P-HAUAirola Jaana2 11,891,89 103,5

PAPILLMilo VAUTervonen Vilma3 20,8310,83 102,98

POPOPLTuukka KANAVAnttilainen Outi- HYL

SCHIPPTaru VAUSundqvist Tanja- HYL

PAPILLPai P-HAUAirola Jaana- HYL



AGILITY-KILPAILU
15.5.2020 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

C-kisa
HYPPY

MINI 3
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

45,00Ihanneaika:

KÄÄVILPioni JATKankainen Riikka1 -6,86-6,86 SERT-H04,54

TARUPIRuu HU-PUPernu Reija2 -5,29-5,29 04,36

PAPILLBolt HyKU RHiltunen Marika3 -4,70-4,70 04,29

JACKRUVini P-HAURenell Nora4 3,173,17 03,59

PARSONTara P-HAUVlasoff Mia5 5,00-8,52 54,74

SHELAMTesla LÄGILiljeblom Tero6 5,00-3,77 54,2

KÄÄPINUnna SKPINSeppälä Niina7 5,095,09 03,45

KÄÄPINOpal VAUVierula Raili8 14,689,68 53,16

POPOPLRoope KANAVAnttilainen Outi9 17,2712,27 53,02

PARSONÄksön KSSKKokko Ullamari- HYL

BORTERSpeedy VAUSinivuori Kati- HYL

KÄÄVILEnya KSSKÖlander Laura- HYL

BORTERDiego P-HAUKoski Virpi- HYL

SHELAMMazy LÄGILampén Kajsa- HYL

JACKRUMili VAUValtokari Heikki- HYL

PAPILLBixie HyKU RHiltunen Marika- HYL



AGILITY-KILPAILU
15.5.2020 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

C-kisa
HYPPY

PIKKUMINI 3
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

46,00Ihanneaika:

PAPILLMocca P-HAUAirola Jaana1 -6,61-6,61 04,39

SCHIPPTaru VAUSundqvist Tanja2 -3,42-3,42 04,06

PAPILLPai P-HAUAirola Jaana3 5,00-4,74 54,19

PAPILLMilo VAUTervonen Vilma- HYL

KÄÄPINCara KOVAJärvinen Sari- HYL

POPOPLTuukka KANAVAnttilainen Outi- HYL


